ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

030/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024 – PROCESSO DE DESPESA Nº

326.055/2024

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELÉGRAFOS , inscrita no CNPJ/MF nº 34.028.316/00025-80; OBJETO:

Contratação da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (ECT), para prestação de serviços

e vendas de produtos para atender as necessidades do município; DATA DA ASSINATURA:

25 de abril de 2025; VIGÊNCIA: Início em 25 de abril de 2025 e termo final em 25 de abril

de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade; VALOR ESTIMADO DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais); SUBSCRITORES:

Silvana Azevedo da Costa, inscrita no CPF/MF sob o nº 007.***.***-26 – pelo Contratante e

Helen Aparecida de Oliveira, inscrita no CPF/MF sob o nº 259.***.***-77 e Leina Brasil

Quadros , inscrita no CPF/MF sob o nº 095.***.***- 97 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 25 de abril de 2025.

___________________________________

Silvana Azevedo da Costa

Prefeita Municipal

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-04-25T09:49:11-0300
	SILVANA AZEVEDO DA COSTA:00745556426